[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2015 г. № 2194
	О внесении изменений в постановление администрации Кунашакского муниципального района от 17.12.2014г. № 2148 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение на территории Кунашакского муниципального района Челябинской области на 2015-2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести и утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Энергосбережение на территории Кунашакского муниципального района Челябинской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Кунашакского муниципального района от 17.12.2014г. № 2148 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение на территории Кунашакского муниципального района Челябинской области на 2015-2017 годы».

2. Управляющему делами администрации Кунашакского муниципального района (Якупова Ю.Р.) опубликовать настоящее постановление в газете «Кунашакские вести» и на официальном  сайте Кунашакского муниципального района www.kunashak.ru в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
Главы администрации района                                                                    Р.Г. Галеев
Утверждены

постановлением  администрации

Кунашакского муниципального района

от 13.11.2015 г. № 2194
Изменения,

которые вносятся в муниципальную программу «Энергосбережение на территории Кунашакского муниципального района Челябинской области на 2015-2017 годы»
Раздел «Финансирование за счет средств местного бюджета» изложить в новой редакции

Финансирование за счет средств местного бюджета на 2015год.

	№ п\п
	Наименование
	ГРБС
	Сумма, руб.

	1
	Замена окон в МКДОУ детский сад №25 «Светлячок» д. Аминево Кунашакского муниципального района
	Управление образования
	99 998

	2
	Пусконаладочные работы газопровода в с. Татарская Караболка
	Фин. управление
	64 720,51

	3
	Врезка и пусконаладочные работы газопровода в п. Лесной
	УЖКХСЭ
	13 514,04

	4
	Проверка соответствия фактически выполненных работ проектно-сметной документации на выполнение работ по объекту: «Газоснабжение улиц Карла Маркса, Партизанская, Лермонтова, Гоголя в селе Кунашак Кунашакского района»
	УЖКХСЭ
	160 000

	Итого

	338 232,55

Финансирование за счет средств местного бюджета на 2016год.

	№ п\п
	Наименование
	Сумма, руб.

	1
	Промывка систем отопления зданий образовательных учреждений
	0

	2
	Замена ламп накаливания на светодиодные
	0

	3
	Замена окон в детских садах
	0

	Итого
	0

Финансирование за счет средств местного бюджета на 2017год.

	№ п\п
	Наименование
	Сумма, руб.

	1
	Промывка систем отопления зданий образовательных учреждений
	0

	2
	Замена ламп накаливания на светодиодные
	0

	3
	Замена окон в детских садах
	0

	Итого
	0